Муниципальное общеобразовательное учреждение
                   «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск»

           П Р И К А З

            от 22 августа  2022 года                                                             № 37-од

            О подготовке и проведении «Месячника безопасности детей»
в МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск»

В соответствии с Планом основных мероприятий Республики
Марий Эл в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на 2022 год и в целях снижения
детской гибели и травматизма, пропаганды культуры безопасности
жизнедеятельности среди детей, адаптации их после летних каникул и
формирования навыков безопасного поведения в условиях различного рода
экстремальных и опасных ситуаций:

1. Провести с 22 августа по 22 сентября «Месячник безопасности
детей» в МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск».

2. Утвердить План проведения «Месячника безопасности детей»
(далее - Месячник) в Республике Марий Эл в 2022 году.

3. В ходе проведения Месячника практиковать использование
различных форм и методов организаторской, методической и
информационной работы по подготовке обучающихся действиям в
условиях различного рода экстремальных и опасных ситуаций, привитию
навыков безопасного поведения на дорогах и в транспорте, пропаганде
здорового и безопасного образа жизни.

4. Заместителю директора по ВР Ильдюковой Т.Ю. информацию о
проведенных мероприятий Месячника с приложением фото и печатных
материалов  направить на сайт школы  до 23.09.2022 г.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                                   Директор школы                   Э.В.Александрова

	от 22 августа  2022 года                                                             № 37-од
	Директор школы                   Э.В.Александрова